ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решения Совета депутатов сельского поселения Шугур от 28.12.2007 №67 «О порядке проведения конкурса на замещение вакантных муниципальных должностей муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Шугур»,  от 29.04.2009 №40 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Шугур от 28.12.2007 №67»
В целях устранения несоответствия федеральному законодательству и Уставу сельского поселения Шугур,  выявленного юридической экспертизой Департамента по вопросам юстиции Ханты-Мансийского автономного округа-Югры на основании экспертного заключения на решение Совета депутатов сельского поселения Шугур от 28.12.2007 №67 «О порядке проведения конкурса на замещение вакантных  муниципальных должностей  муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Шугур» с изменениями, внесенными решением Совета депутатов сельского поселения Шугур от 29.04.2009 №40, Совет депутатов сельского поселения Шугур  решил:
1. Изложить пункт 2 решения Совета депутатов сельского поселения Шугур от 28.12.2007 №67 «О порядке проведения конкурса на замещение вакантных  муниципальных должностей  муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Шугур»,  в следующей редакции:  «п.2. Решение вступает в силу после его обнародования».
2.  Изложить пункт 2 решения Совета депутатов от 29.04.2009 №40 «О внесении изменений в положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в сельском поселении Шугур», в следующей редакции: «п.2. Решение вступает в силу после его обнародования».
Глава поселения

     Р.В.Бринстер

д.Шугур
22  декабря  2009 года
№65